
���������	
	�
�����	���
����
���
�
��	���	
�����������

�������
	�������	���	�����
	� (VT)��	�����
	�������	�01100 Viterbo�
��	���������	��
����
����
��	���
��� !!���
���	�� �"#�����
����$�%�����	����&���!�'��"#��(���������
&���!�$�	��)
����������
���������
���
��*��! 	
�+��	� 	�����	�	�	�� ������
�,������	���
	�	��	������
��������	�������
����
��
�
�����
�
�����
��	���
��� !!���
���	��� ���-��
���

��������
�����*��! 	
�����&���!��%
�� 
��	��---�
��
��
��	�� �'���	�	�./�� ��������	��	�����
*��! 	
� � �� � &���!� � %---����! 	
������!���� �����
���'+ � �� �0���� � 	���	
�� � �� � �
 � �	���
�
���
���
+��� ���
�� 	������ �
���� ��� �0����� � �	����
���	�����
�
��������� �*��! 	
�����
&���!� � �. � 
�� 
��	� � ��	� �---�
��
��
��	�+ �---�
���� ����
�����+�
---��	���� !!���.	��
�����	��
��
������ %�� � 1 ��) ����� �0���� � �
 � � !!�����2 � �
�2 � ���� 
�
�
����
	���������3�����������1 
�+��	���
���	�
���
�� 	�������	�������	���
+�4���
�������
���
���������!
���������������5���
��'��
��	���������	�������
����	��
������	�����
��	���
��
� !!���
���	�� � �6&6�6���
� ���� �&	��� �6 !!���. �
��	���������	� �����
����
 ��
�
�
����
�
�����
��	���
��

TRIBUNALE di VITERBO
Professionisti Delegati Avvocati e Commercialisti

Esecuzione Immobiliare RGE 91/2017

(������������	�7���	�����6
��.�����8�	
�����
��
0� �������)9�� ���	7�:�����;	��	�	��0�
��

0��������
��	���
����
���
7�;��
��
��	��8�
�%---�
��
��
��	�'�

6���
���������������
��	���
����
���
7�8�
���;���%---���
���
�����'

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA
SENZA INCANTO del 06/10/2021, ore 11:00

#���������������������8
	��<�	�+ �6�������	���
����
���
��
��	���
����
���
�
��	���	
��
� �
0�9� ��� �*��! 	
� ��� �&���!� ���	���������	�� ��� � �=��������+ � 
����
 � �. il  giorno 
06/10/2021 alle ore 11:00 �������
�8
�
�;8*9�*939�;*#(>9�
��)�	��	�����*��! 	
�����
&���!�+��	�&�
�?
���	��<������	��	���+���� ���
�	���	����
���2����
���
+����������2 �

��
��	���
����
���
�
��	���	
��	�
��	�
	�������� 	��!	�����!��7

LOTTO UNICO 2

:�������	�������
�
DIRITTO: Piena proprietà
 
IMMOBILE: 

Nel Comune di Monteromano (VT) in Via Aurelia Nord snc n. 7 unità immobiliari con 
destinazione  d’uso  commerciale,  tutte  dotate  di  servizi  igienici  e  ripostiglio,  per  un 
complessivo di mq. utili  434,05 inserite all’interno di un unico edificio, dotato di spazi 
comuni a tutte le unità immobiliari. 

1

http://www.venditepubblichenotarili.notariato.it/
http://www.astegiudiziarie.it/
http://www.astalegale.net/
http://www.tribunale.viterbo.giustizia.it/
http://www.astalegale.net/


DATI CATASTALI:

Le unità immobiliari risultano così censite al N.C.E.U. del Comune di Monteromano;

• Foglio 21 Particella 124 Sub. 08 (B.C.N.C. a tutti i subalterni – spazi comuni)
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 09, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 10, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 11, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 12, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 13, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 14, ex sub 07.
• Foglio 21 Particella 124 Sub. 15, ex sub 07.

CONCESSIONE EDILIZIA: 

Costruzione antecedente 1967. 
Perm. Costruire 07/2010 del 01.06.2010. 
S.C.I.A. n.prot. 004662 del 08.06.2011 
S.C.I.A. n.prot. 006771 del 16.09.2011 

VINCOLI: 
NORMATIVA URBANISTICA IN VIGORE ALLA DATA DEL 11.02.2019. 
Art. 16 delle N.T.A. di P.R.G. del Comune di Monteromano. 
Regolamento Ornato Cittadino del Comune di Monteromano. 
Art. 21; 22; 23 e 36 L.R. 24/98 (PIANIFICAZIONE PAESISTICA) e art. 135; 143 e 156 
D.lgs.vo 42/04 (CODICE DEI BENI CULTURALI E DEL PAESAGGIO). 

CONFINI: Via Aurelia Nord; Via del Pascolaro; Altre Unità Immobiliari Urbane.

IRREGOLARITA'  URBANISTICHE: L’immobile  censito  al  sub.  10  presenta 
difformità sanabili come indicato nella perizia tecnica di stima depositata agli Atti della 
Procedura che risultano essere:

1. Diversa distribuzione di spazi interni, non dichiarata sia urbanisticamente che cata-
stalmente.

N.B.

L'immobile  identificato  al  subalterno  15  è  oggetto  di  un  contratto  di  locazione con 
contratto  registrato  a  Roma  3  -  Settebagni  il  07.02.2012  al  n.  2470  –  serie  3T,  con 
decorrenza dal 01.02.2012 al 31.01.2018 con importo annuo di €. 7.200,00. 

Il contratto risulta opponibile alla procedura in quanto anteriore alla data di Pignoramento 
del 14.03.2017. 

Il canone risulta adeguato ai canoni per beni simili posizionati nello stesso Comune 
Le varie unità, ad eccezione di quella identificata con il sub 15, sono libere nella materiale disponibilità della  
Custodia Giudiziaria.

2



PREZZO BASE € 120.000,00 (euro centoventimila/00)
(Offerta minima € 90.000,00 (pari al 75% del prezzo base)
Offerte in aumento € 4.000,00

(@8*�:9 �:9390;*�7 � :���� � 8
	� � <�	� � ��	 � �� ��� � �	 � (
	��	
 � %&*'+ � &�
�
&
���
	��	��,+�*���=�,�=�����+�A�
��7��
	�!�	�B�����������

OFFERTA TELEMATICA

MODALITA’ di PRESENTAZIONE
Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente in via telematica sino 
alle ore 13:00 del giorno precedente la data fissata per il loro esame e per la vendita, ad 
eccezione del sabato e dei festivi, e quindi entro le ore 13:00 del giorno 05/10/2021
8�	� � 
����� � 
 � ������
� � � � ����� � ���
���. � ��
��� � �)
������� ���� �� ���	�����
� �

�����!�� � �
� � ����
� � �� � ����� � ���
���� � ��� ���
�	� � �)����	� � ����� � �� � � ��
���� �
��� � ��
�+ � ���4 � �);����
��+ � 
� � �	�� � ���� � 
���� � �C� �  � �C, � ������+ � �	�
�� � %�
��� �
�	���	'�����
�
�	������!������	���
����
���
�
3�������������
���
�
�����D����4��
����	�
�������������
��)����	�����
��� ������ �
����
��
��%;����
��'�A��
�
		�����.�
�
���	
������!����
3����������
�1 �����%�	�!����'��!!�	���������	�
����� ���
�	���	���
����
���
�
��
��� � �)
������� ���� �� �-! � "�����
 � ���
���
$ � ���	��� � �
� ���	����� ����
 �0� �����
�
%
�����!�� ��
��
 ���.�
����3������	��	���
����	��� � �����
���� ����������
��	���
�
���
���
'����	������	���
���	��������
��	��"�
	 
�� �	�$�� !!���
���� ��6���
����� �
&	����6 !!���.������	���������
�0� �����
��#�����������
����	�����
��������C�+���	�		� �
�)�����
��	���
�������
���
���
��)�����
+�����2������	��
���
��)�	����������������	������
���
�0� �����
7������
��������
B�� �����
������
Il  pagamento  del  bollo� �� ����2 ���� ����� 
��� ���� ���	����
���2 � ���
���
� �+ � 
���	���

��)
�
 � "6
�
�	�� � �� � !���� � �����
��$ � �� � 6���
� � �� � 8����� � *��
���� � 
��)�	��������
.����7�������� �����
���
; � �	
 � �)�	
������!����2 � �)�����
 � ����2 � ��� � �����������
 � �����
��	� �  ������
	�� �  	�
�������
����������
������
���	�����������
�����2����
���
����
� 	����
	������	�� ���	��)�	���
� !!���������������
�����
������
������
����
�
�������
���
��������
������	��
��������
�
�
%���)����	� ����� � � ������ �
���� ��
� �;����
��' ������ �
 �������� ��
���
 ��� �����
�
�����	��
��������
�
����� ��
��)
����������
���:����=������E��������� 
3F�����
 ��� � �	�	��������
�
 �	� ����	��� �	 �� � ���	 ��	�
�
 � �
 � ���� �
�������
 ����

��	 �
 ���	��	
��
 ��
�� ��� ������ ��� �����
 ������	��
 ��������
�
 ��� ���	����� ����
�
0� �����
��
3F�����
����	 �
�
��F�	���������������
������	��
��������
�
����� ��
��F
���������=+�����
��+�4�

 ���
���
�	�������
�
�	�	�����
�����	����
	�
��	�	�������	���	�����	 ���
	���	�� �
�F��
��������
�������F�	������������
���	������	���
��
����
�������
	�
���� 	���	
�	��������������	����
������������	����� �����
����� ��
��)
����
�� ��� �:���� ��� ���	����� ����
 �0� �����
 � 	� � =� ��� � �E � �!!�
�� � ����+ � � � ����� � ��	��
���� �
��
����� �telefax al recapito dell'ufficio giudiziario del Tribunale di Viterbo 
che è 0761 351977
3
�	���
���
���� 
��
	���
���
���	+ ��� ���������������
���2������
�������	����)�����
�
���
���
�4�������
��
����
����������� 	������:����������	���������
�0� �����
�	��=���� �

3

mailto:offertapvp.dgsia@giustiziacert.it


�E��!!�
��������%Regolamento recante le regole tecnico ed operative per lo svolgimento della vendita dei beni  
mobili ed immobili con modalità telematiche nei casi previsto dal cpc, ai sensi dell’art. 161ter delle disposizioni  
per l’attuazione del cpc'�� ��������
	�
��	���
��	��

CONTENUTO DELL’OFFERTA 
L'offerta deve contenere,  ad integrazione di quanto previsto dal  citato Decreto del 
Ministro della Giustizia n. 32 del 26 febbraio 2015, i seguenti dati con la precisazione 
che quanto non previsto dal modello ministeriale dovrà essere riportato in documento 
separato da allegare, come tutti gli altri, all’offerta telematica7�

'�������	��+����	��+����� ���+��
��
�
����	
����
+��������������
�����
����
�#&;+�������������+ �

�����
��������+��������
���������	���������������� ��
	��2��	���
����)����!���%	�	�
�
�2������!����	���
���)����!���
�����������������
�1 �����.�������������)�����
'� �
8 � �)����	� � 4 � ��	� �
�� � �	 � ���� ��� � ��� 	��	 � ��
� � �� � !	�+ � ����
		� � ����
�	���
�� � 
	�. � � � ��������	�	�� � �
�� � �� � ��	� � � � � ���
 � �
�� � ���) 	��	 � ������ � 8�
�)����	��4���	��		+��)�����
�����2����������������
��
���	���������
���������. �
�����
	� � �
 � ����	�
!����2 � �	�����
� � ����
 � 
 ������
���	 ��� �0� ��� �* ��
�� � ��
�)����	� � 4 �  	
 � ����	
 � �� �����
+ � �)�����
 � ����2 � ��� � �����������
 � �
� � 3�
��
�
����	�
	� � � 	��� � �� � ����� � 	���
�� � 
� � ������ � �
 � ����	�2 � ���
 � ����	
�
�� �����
��

!'�G 
	����F�����
�4����� �
�
��
���5�����	+�
��
�����
��������
���
�
��
����� �
�
���
���
�
��
����
���������	���
�������
�����
��
���
��������
������	��
��������
�
�����
 �
�	���
����
���
��3
����� �
�4���
��
�	�����������F
����� !!����������
������� �
�
����
�
�
 �	���
�
��� H�����
���
�
�
	�.��	�����
�������
��	��3F�����
+�1 
	���4�
�����������
���	�����
������
�+�� H�������
����
�
����������
���
��������
������	��
 �
�������
�
��3
����� �
�4����
���
�
�
���� ���.�.
���������������F�����
�
���	������������
 �
���)
����������:��=������E���������

�' ���
��� ��	�����
���� ����!	���� �� �1 
�� �)�����
�4��������
+ �
		���	 ������ �� ��� �
�	�
�����
������ �
��� ���
����*��! 	
�����&���!���

�' �)�	���
���	������������������.�	�	�����2����+�
��	
�����	����
��
����)�����
+�
�	�������������� 	�1 
����
���
�����)
��
�6�����!
���	���
���	��)
����������	���
�����
����	�����
�
�	�������������������	���
���������.�	�	�����2���� 	1 �����
� ����� � 
 � ���
	�
 � %E�' � ����	� � �
��
 � �
�
 � �� � 
��� ���
���	 � %����	 � ������� � 
�
����	���	�	������������
�'���)�����������
���
������������
 ���	+���	��
�
+���
���� �
	 �������(��������
�����!�	�����+�	�	�./����������#<;�������	�������	��� ��1 
��
�
��
 ���	�4���
�
�
��!��
�
�%�		������	���.�	���
����	�� ��	��)
����
���	����

��	 ����
�
�	����	�
��	���
���������������	�����
��������
���
	�
���	����*���
%� � ����� � �����
�' � �������� � �
 � =� � �
�
���� � 
��
	 �����+ � �� � (�� � 4 � 	���
��	��
��	�����
����
��������������	�����
����EI�������EI��
�
�������*������	�����
		��
��� 	1 ������	���
����
�
�������������
�	 �������	��������
��+��
�
���������
�����
��
���	���

'��l’espressa dichiarazione di aver preso visione della relazione di stima��
�' �gli indirizzi della casella di posta elettronica certificata PEC����J��������������
��

���������������)
����������:��������
����
����� ������
��������
�������)�����
���� �
����������� 	��
���	�� �l’eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le 
comunicazioni, ���)����	�������� ��6��� �
������
��%;����
��'��.�.
����� 
���
�����������

DOCUMENTI da ALLEGARE all’OFFERTA
;��)�����
 � �!!�	� � ��� � 
���
��+ � 
	�. � 
� � �	���
���	 � �� � 1 
	�� � ������� � �
� � ���
���
:����+�� �����	�����
������� �	����	����
��������������
��	����
���
+�
	�.�������
��	+ �
�����������	���
�����7�

4



#� ���� �
 � �� � !�	����� � 
����
	� � �� � ���
�	�� � ���
 � �
 ���	 � %	���
���+ � 
 � � ��
�
���)����	�+�����������������������
!!�	
�	�����	��)�����
�������
'�

##� ���� �
����
���
�
��
����
���������	���%1 
	����F�����
�4����� �
�
��
���5�����	'�
� �
�����
�����
��
���
��������
������	��
��������
�
�����
��	���
����
���
���� ��
��
���������.�������������)�����
���	�����
������
���3
����� �
�4���
��
�	��������
���F
����� !!����������
������� �
�����
�
�
 �	���
�
��

###� ���� �
�����
��������
�
 �	���
����
����� �
��	�
�+�	��)���������������
��
��
�
 �
������������ �
������
�+����4����;����
����

#&
'� 1 
���
 � �)����	� � ��
 �  	
 � ����	
 � �����
7
��� 	
���������
������� �	��������	���2����)����	����
���� 	
���������
��������������
�����������
�����
��
	��
��
����)����	���
����� 	
���������
������� �	��������	���2������	� ��%���
������) 	��	������'��	�
��� 	��	���
���� �!	��	�	�./+ �1 
���
��� ���	� ��%���
 ��
������) 	��	������'�
����	�������
���� ������!	��
��
���� 	��	���
�+�����
����
����.�
�
���	��	�
�
���	������)
�������	� ��%���
������) 	��	������'+�
 �	���
�
��
�� !!����� �����
���

#&!'�� 1 
���
��)����	����
� 	
�����	
������
���	��		7�
��  	
���������
������� �	��������	���2����)����	����	��		��
��� ��������
��������������
�����������
�����
��
	��
��
����)����	����	��		��
������������
������� �	��������	���2������
�� 	������	��������������������	���

�
�����	�
!����2��	�����
���
��� ����
���	����������������	������0� ����* ��
�����
 ������
���	�
��
�

���	�
���	����)�����
��
#&�'���1 
���
��)����	����
� 	����������� ����������������	����������#����7�

��  	
���� �
��
��
��
�����	
�
���	��
��������������
���	��
�� �����
	����������
���������������
�����	
������
��.��
����	�
���
��	���)����	���
��� ����
 � �� � �
���� � ��� �	�� � �)��	���2 � ���
 � ����	
 � �����
 � �. � �
���
��	��
������������)�����
��

#&�'��1 
���
��)����	����
� 	����������� �������	�	����������	����������#����7�
�� ����
����
���� �	�
���	�%��
� ��+����!�+����'��
�� �����
	������� �
�	����
���������������������
�����	
������
��.��
����	�
���
��	���)����	���
��� ����
 ��� ��
�������� �	����)��	���2 ����
 �����	
������
��.��
���
��	��
������������)�����
��

MODALITA’ di VERSAMENTO della CAUZIONE
La cauzione andrà versata esclusivamente  con bonifico bancario sul conto corrente 
unico IBAN IT 69 A 08931 14506 0000 4000 0330 SWIFT/BIC CCRTIT2TVIT, acceso 
presso  la  BANCA  LAZIO NORD  Credito  Cooperativo  con  causale  “Asta”� %����
@*#3#KK;�9�*;39�(��*��69��&9�8;�9�*#�:#&9�8#�:;33;�(;@K#��9��	�
1 
	�������������	�	��
�
		����	����
��'��la cauzione, a pena di inefficacia della offerta, 
dovrà risultare accreditata sul conto già al momento del deposito della offerta stessa ed 
essere di importo pari almeno al 15 per cento del prezzo offerto�

IRREVOCABILITA’ dell’OFFERTA
8
����1 
	������������
��)
��� ��C��������+ � �)�����
 ����	�
�
�	��
 ��	���
 ��	�
 � �	�
	���4�
������
!����8������2��������
��)
��� ���
���	�
���
����������	��
	�.�1 
���
�1 ����
	�	���������.�����
���
�	���������	������
�������
��	���
�

SVOLGIMENTO della VENDITA -  DELIBERAZIONI sull’OFFERTA
Il Professionista delegato referente della procedura fissa al giorno 06/10/2021 alle ore 
11  :00� ������ �
 �8
�
 �;8*9�*939�;*#(>9�
��)�	��	���� �*��! 	
� ��� �&���!�+ � �	 �&�
�
?
���	��<������	��	����+���� ���
�	���	���
����
���
+��� ������	����������
���	�����

5



�	���
 ���� �
 ����!�
���	�� ��) 	��
 ������
 ����	 �
������+ �	� ��
������
 ��
�
���
 �����
����	���L�
�����C=����+���	����!�
���	�	�����
�����	
�
���������J�� �������+�������
�
�

������������	��	�	�����������
�	���	�����	���������
0�������	����
������
		��
������
���	������	���
������
	�������
�����)
�
������
�
����
�����������������
��	���
����
���
�
���	���
��
�����
���	������	��
�������	
���
������
��
�����
��	����	�
���	 �������
����)�	������������
���	������	���
�
��
��
���
��������
�
�����	��
 � �������
�
 � %����� � 
��
 � �
���
 � �� � ����
 � �����	��
 � �������
�
 � �� � �
 � �	���
�
���
���
'+ � ��	 � ���
��� � ���)�	���� � �	��
�� � ���� � ��
 � 8�8� � 0�� � ����	�� � �
�����
	��
���
���
�	��
���
������
 ���		����	+ �a mezzo di proprio collegamento internet e 
mediante apparecchiature personali (il Tribunale non fornisce tale supporto).
#����������	���
����
�����	��2�
�����������������	�
������
��	�2�	������	���
	��)��
 � �	���
�� � 
��
 ����	�
 � �	� 
� ���� ��
��� �  � �� � �������� � �������� � 	�	 � �	���	 ���
9�	� 
�� � ���
��� �� � � ���� � �	���
�� �	�	������� ����	���
 �
��� � �	�
�����2 ���� ����
���	� ��
���������������
	�
��
��
������
�� 	���
#����������	���
 ����
��+�������
�
� �
�����
���2���� ������+��
�2� �	�����
������
���	�����
�	���
�
���
��	���
��	�
��	�
	���	�	����
		�������	���	����
���	������������	 ��������
�
��	�� ���	����
��
�
+�	�� �������������������������� �������������� 	�1 �	���
�1 ����
���
��� ���
���	�
3
����!
���	�� ���������
����2���	����� 	������
���27

In caso di unica offerta:
8� �	 � 	��1 
���
�� ����� � �����	�� ��� ��	���
 ���
 � ��
�
 ��������
 � 	F 	��
 ������
 ��
�� ���
� ������
��������!
�+���
�4��	�F
�����
�����
�
�����������������������	�������	���
+����F 	��
������
���
��	������%	������������ 	�
1 
���'�
��������!
�+�������
������� 7
A �1 
���
 � �������. � �������
	� � ��	�	�
	� ��� � ���	� � �.+ � �	 � �
� � �
��+ � ������
 � 	
 � ���
�
�����!����2 ��� �
��� ���
� � �F����!�� �
 �������� �����+ � �� ���������	���
 ����
��������	+�

	�. � �	 ����	�
 ��� � ���
	� ��� � 
���	
���	+ � �. � �� ������
 �
� � 	� ������ � �	�
���� ��� �
�	���
�
����������	�����	��%+�� 	1 +����
���
�
��	���	
+��	�
��	�
	������	���	���� �
������!
�'�
A�1 
���
�	�	�� �����
	���
����������.��������
	���� 	���������
!!�
�������������
	�
��� �

���	
���	����F����!��+ �	���
��
�	��
��������
��	���
���
�1 ����!
�+� �� �!	�4 �

���	
���
����������
A�1 
���
�	�	�� �����
	���
����������.��������
	���	�� 	���������
!!�
�������������
	�
 �
���
���	
���	����F����!��+����!	�4�
��� ���
���
��F 	��������	��
�������������������	�������	���
�� ��������
�����������F 	��
������
���
��	������	��
���������� 	�1 
����
��������!
�+�������
������� 7
A�1 
���
� 	���������
!!�
�������������
	�
����
���	
���	����F����!��+�	���
��
�	��

��������
��	���
���
�1 ����!
�+����!	�4�
���	
���
����������
A �1 
���
�	�� 	�������� �
!!�
���������� ���
	�
��� �
���	
���	����F����!��+ � �� �!	�4�

��� ���
���
��) 	��������	���

In caso di più offerte ritenute valide:
G 
���
�����)
�1 ����������������!	���
	����
������������5��������
���+����������2�

��
���
�+�	��
�������������5�������
������!������ !����������
����!�
���	�� �������+��
 �
�
�
 � ���
���
 � ��
 � ��� � ����	�� � L � 
��� � �C= � ������ � ��	 � �
 ����
���2 � 
��	���	
 � �� � �� ��� �
��������	
�
��
8��������2�
��
�
���	����
���2�
��	���	
�� ��)�����
��
���
���5�
��
+��.�
��2�� �
�
����� �
%1 
����' � �� � 
 � �
���� � �
� � � � � �	���� � ��	 � ������
 � 
 ���
���
 � 
��
 � ����
 � ��
 � �� � ����	� �
� ��������	�	��������1 
���
����� ������	��	����
��
�������
!
������	�����	��������� �
� �
	���������������
��
�
+���	���
�����
	������2����� 
���������	�
 �	��+����4����
	��+ �

6



	�������������)����������	������
!�������
��)
����������	���
�
��	
�����	����
��
��1 
���
�
�	�
	������ 
���������	�
 �	���	���� �����������	 ������
��
�
+��
�����
��
�2�������
�
�

 ���
���
�	� � �� �  ������� � �� ���	 �� � �	 ����� � �
 � ������ � 
��� � 
���� � �
�����
	�� � ���
���� 
� �  ������� � ���
	�� �  � ���J � �� � �� ��� � ��	� � 
��
 ��
	�
�
 � ���	�
���	 � �� � ����� � �	�

 �	�� � 	� � ������ � �� � ���� 	�
�	�� ��
 � ��� 	1  � ��	� � 
� �  	 ��
����� � �� � �������
���� 	�
�	���%���4���� 	����
����� ��������������	 ��'���
����!�
���	���	
��� ���������

��)��������
��
�
�
��2�� ������������J������
�
�	��� ��������
��� ������	+�������
�
�
���
�	���	�����	���������
������������	��	�	���������
#��!	����2����	����
�	��
��� ���
����
����������	���
����
��+��
�	��������J�� ����
��
 �
�	���
+�
��.��
��2����� 
����)�����
���5�
��
+�� ��
�!
��������� 	��
���	������ 
���
� �
���������
��	���
 ����
���
��#	����������������� �	�
 �	��+� �� ���������	���
����
���
���	� ����
 ������ �
 ��������2 � �
 ��	���
 � 
 � �
��� ��� �������� �����	�+ � �
��� ��. � �� �
���������������
��	������
��������!
����
!������	��)
����������	���
�������
	�����
	���� �

���	
���	��
���)��������	�� ���)�����
���5�
��
�����5��
	�
�����
���
��	������
��������!
�7�
A��� 	���������.
�������������
	�
����
���	
���	���������+����������4�
���	
���
����������
���
	��	���
��
�	��
��������
��	���
���
�1 ����!
���
A���	�� 	���������.
�������������
	�
����
���	
���	���������+����������������	���
�2 �
�	����� 
������	������� 	�����������	���� 	������	7��'�����
���������������������	�
� !����	7��'��
��
�������
 ���	����
�
��='��
���	������
���	������
�����������
�	���
����
��������������	��	��'��
��������2������
��	�������������)�����
��
;��)����	���.�	�	���� ���2�
��� ���
�
�����
��
 ���	��
�2������ ��
����
	��!�	������� ��
��	�������	���
��1 
���
���
�
��	��
�
��

PAGAMENTO del SALDO PREZZO e degli altri ONERI della VENDITA
;��3)
��� ���
�
����4� �	 ���
� ��
�
�	������� �oneri  tributari� %����������#&;+ � ������
�
����
�
��
�' � ��	�� 	�� � 
��)
�1 ���� � �� � !	+ � 	��
 � ��� �
 � ������
 � �� � 3����
3)
��� ���
�
��� � 4 � 
����J � �	 �� � 
� � �
�
�	�� � ��� �spese� ��	��		�� � �
 � ������
���	 � �
��
�������	����:����������
�����	��+�
���
�
�	����������������������� ������
�
���� �
��
�
��
�����!	��
��� ���
���	�	�./�
���
�
�	������compenso �����spese vive 
����	 � �dal  professionista  delegato  per  la  quota  parte  prevista  a  carico 
dell’aggiudicatario��
3)�����������������������
����	���
���������
�2��������
�	����� 	��
����
�����
���
� ������
�	��
��)
��� ���
���	��

<��8
����1 
	������������	��� ��������� 	���('+�����	 ����.�	�	�������
	���� ������
���
������ ��� �������� ��. � �� ����
�	����� �������
!!�
 � � �����
�
��	�+ �l’importo del 
prezzo di aggiudicazione (dedotta la cauzione prestata) e l’importo relativo alle spese 
di  cui  al  punto A),  dovranno essere versati,  entro il  termine massimo di giorni  60 
(sessanta), soggetti alla sospensione feriale, dalla data di aggiudicazione, ovvero entro 
il minor termine indicato nell’offerta di acquisto, mediante bonifico bancario sul c/c 
della presente procedura esecutiva su IBAN che verrà successivamente comunicato 
dal  Delegato  all’aggiudicatario.  Si  precisa  che  non  può  essere  utilizzato  il  conto 
corrente utilizzato per il versamento della cauzione.

(�#	 � �
�� � �� � ���.���
 � L � 
��� � �� � *�@�<� � 
�
	�
�
 � �
� � ������� � ��	��
���+ � �� � ���
���
��� 	��.�2 � 1 
� � �
�� � �� � ���� � � ����� � ����2 � ��� � ���
�
 � �
��)
��� ���
�
����
�����
�	��
������������	��
���+�	������	��	���
���	��)�����
+��1 
���
�������2�����
���
�
�� ����	������
������ �
���	������
���2�����
��	���
���entro i 10 giorni successivi 
al  pagamento,  l’aggiudicatario  dovrà  depositare  in  cancelleria,  l’originale  della 
quietanza rilasciata dall’istituto di credito;

7



:��#	��
�������
	�
������
�	������1 
	������������
�	����� ���%��
�
������������
����
�� ������+ � ��
 � 
 � ������ ��� ��	�� � 
�������' � 	��� � �� � ����	 � �	���
�� �	��)�����
+ � �� � �� ����
���)�� ���	����.�
��2��
���
�	�
��
��)
��� ���
���	+������		����.�����������
��
�
��)
��� ���
�
������
	��
�1 ������
��
������ �
��� ���
��

9� �G 
���
 � �)
��� ���
�
���+ ��� � �� ��
�
�	����� � �
��� ������� �	�	�
 ��
� � ������� �
�� 	�
��	��
����!
	�
���������	
	��
�	�����	���	�����	���������
������������
���� ��)����!���

�1 ���
��+�	�����������	�����
������������
�	�������
���������+������������
		��
MNNMOM P MOQRSTM PUVOMTTSWMXTM PUSYYZVNTVT[TQ PUV P \OMUVTQ PW[T[SXTM P \QX P YM PWQUSYVT]^ P VXUV\STM PUSY�
��������	���
 ����
������
	��!�	������� � ���	�������	���� �����		�
����
 ������ �
�
�� ���
+�
	�.�	��)����������� ��
��� 	�������	���3)
��� ���
�
��������2���	��	
��
��
��������	���
 � ���
�� � �)
��� � �� � 
��	�� � 
� � ��������	 � �� � �����
 � ��	 � �
 � ��
���
 � 	��
 � �� �
��������	��(�	�����	��
�1 
	������������
��)
�������� ����������
��������	�����������
��
�����	������0� �������)�� ���	��	����2��
��� 	�������	�"rilevato che il pagamento di  
parte del prezzo relativo al trasferimento del bene oggetto del presente decreto è avvenuto mediante erogazione  
della somma di .............. da parte di .............. a fronte del contratto di mutuo a rogito .............. del ..............  
rep. .............. e che le parti mutuante e mutuataria hanno espresso il consenso all’iscrizione di ipoteca di primo  
grado a garanzia del rimborso del predetto finanziamento, si rende noto che, conformemente a quanto disposto  
dall’art. 585 c.p.c., è fatto divieto al Conservatore dei Registri Immobiliari presso il Servizio di pubblicità  
immobiliare  dell’Agenzia  delle  Entrate  di  trascrivere  il  presente  decreto  se  non  unitamente  all’iscrizione  
dell’ipoteca di cui all’allegata nota$��#	��
����������
����)
��� ���
���	�����������
���
�
		��
����� ��������
�	��
��)����� �������������� � 
	���	�
�
���
���������������
������ �
��

Spese vive
3F
��� ���
�
��� � ����2 � ������� � 
� � ���
�	�� � ��� � ��� � ��� � �� � ��
�����	���
%��
�������	+ � ���� �
+ � !����+ � ���� � 
 �	���.+ � �������+ � ��� � � �� � 
�����	
�	��+ � �	� 
�� �
���.��������������
������'����
	��������
������������������
�	��
����������	���
����
���
�����
�� 
����.���
�

Compensi per il compimento delle formalità
3F
��� ���
�
����4��	 ���
���
�
�	����������	���
��
�������6�������	���
����
��������

������2���������
����
��������	�����������
���2������
�������	+����� �
+�������
���	����
:����������
�����	���	�	�./��
	���
���	�������	��
�	�������������.��0����	��
�� �
��	��
�� 
��	�������	
����	�!
��
��:����������	���������
�0� �����
��������!�������
	����C�	�	�./����
�(�����
����������������09����*��! 	
�����&���!�+�	��
��� 	��
��� �
7
A.  procedure con un solo lotto posto in vendita:�
�����������
��� ���
���	��	������
�� ����������+��7� ������+��������
��������
�����������
��� ���
���	��
� ���������+���
�� ����������+��7� ���C��+��������
��������
=����������
��� ���
���	�� ������
�� ����������+��7� ��������+��������
��������

<����  procedure con molteplici lotti posti in vendita:  
�����������
��� ���
���	��	������
�� ���������+��7� ������+��������
��������
�����������
��� ���
���	��
� ���������+���
�� ����������+��7� ������+��������
��������
E����������
��� ���
���	��
� ���������+���
�� ����������+��7� ������+��������
��������
C����������
��� ���
���	��
� ����������+���
�� ����������+��7� ���E��+��������
��������
�����������
��� ���
���	�� ������
�� ����������+��7� ���C��+��������
�������

Prescrizioni ulteriori
�'�#	��
������
��� ���
���	�
��� ��������
�
���
���������	���L�
�����C=�������+��������	�������
������������
����������������������%��������
�����	���	����
�'��
�2���� 	1 �
1 �����	���
���	��)�����
��
��)
��� ���
�
��������)��������	�� ����
���
����	���
��� 	�����	�

8



� ������
�E������	�+ � �� ����
�	�������
�������������� ���������2��������� 
�� �
��� 	1 �	�������������	�
�'�	�	����
		�������	���	����
���	����������	 ��������
���	�� ���	����
��
�
�
='�	��)��������	�� ��������� �
������
�+����4�;����
��+�
!!�
����� 
����)�����
����
����
��� �

��� ���
�
�����������	
��
�	���	
�+�����2����.�
�
��
�����
���	���������	��� ������� �

��
��	���
����	������
�����	
�����
�1 
��.
��
�����)�����
+�������
	��������	
�����
 �
���� �
�����
��	��
���+�����������
�
 �	���
����
����� �
��	�
�+����
���
���	��
�
�	�	�
� ������
 �
��
 � �	���
 � ����
+ ������ � ��
����	����� ���
 �6�9�(� ����
 ���� �	�
���	 � �	�
����
�������
��	���	�
����
���	������	������2�
�'�������������.�4����
����
���	
�
����
��
������� 	����������2����.�
�
��
�����
��+�	� �
��	1 �����	���
����������	������
���	
���	+����	�����������
��
�������1 
�����
������
��������F����!��+�������
	����
����.�
�
���	����������������	��������
�+���	�
������������	�
 �	���
�
��
�� !!����� �����
�������� �	����������
	��������	� 
��	��
	���
�����������
 ������
���	���#	��
	�
	�
+������
�����	���4��
����
��
����������������
#	 � ��	� � �
��+ � ��� � �!!���.� � ����
	�� � �
��
 � ���	�
���	 � ���F���
	�
 � �� � 
���	
���	 � ��	��
��� ���
�	��
��
�����������������

Avvertenze specifiche
α) 3
��	���
 �
���	�	��� ���
����� � �
������� ��������� �	 �� � ��� � ����
	�� � �!	� � %
	�.� �	�

��
���	 � 
� � ���� �  	��� � �� � � � � 
� �:6� � =�����'+ � ��	 � � �� � � � �	� 
�� � ����		�+�

������	�+��
���	����
���	�+������5�
�������
�������
��	���
�4�
��������	�	�
���� �
 �
� � �	� 
�� � �����	� � �� � ��� �
 � 	�	 � ����
		� � �
� � � ��� � 
� � 
�� 	 � ���
����	��+�
�	�		��2������ ���	����������

β) �
��	���
�����
�
�	�	�4�������
�
���	������	��		����
��
�
	��
������������
	�
	�
�
���1 
���2����	�� 	��	���)����	�
�����	� 
�������+��
	�
	�
����1 
���2������������2�
���
����
��	� �
+��	������1 
���
����	�������������+�
�������+�1 ���� �!
	������ �
����������
	����
��
��	� 
��	�����2����
�� 
�	����������
	���
�����������	��+�
������	����	�
������)
		���	�����������)
		������	��	�	��
�
���
���!����+����
1 
���
����������	�	���	����
��+�
	�.������ �������� 	1 �	�	����	��
����	������
+ �
	�	 � ����
		� � �
� � � ��� � 
� � 
�� 	 � ���
����	��+ � �	�		��2 � � � ��� ���	 � �� � �����+�
��	����������H��	 �����	���	��
��
� �
���	����!	��

χ) �� � ��� � ����!��� � �
����
�� � �	 � ����
���	 � ���
 � 	���
���
 �  �!
	������A������
+�
�)
��� ���
�
��������2��������+������	�	����+�
��
���������	
����)
����������
��������
�!!�
����,��+�	���C������	���
�����������
����
��)
�����E����:�6����E��� �	������+�	� �
=��+�� ��./����	������
	�
������	�����	�����������	��
	
����
�	������������	��
�
��
�	������
���������������
�����	���

δ) �)����!�����	��	� �����!����
���������	�������
������
�������	��������	��
�	����
�1 ������.��
�
		���
	���
��
�� �
���������
������ �
�

ε) 	� ��
�� ��������+ ��� � �)����!�� � ��
 ���� �
�� ��
� ��!���� �� ��
 � ���� � �	�
 � ������+ � �
 �
��!�
���	��
�2�
�� 
�
�
�� �
����( �������	�����
��
��������
������ �
+���	��
��
�

�����
���	���������������������! ���	�

φ) �)�
!��
�������
����
�����
��
�����
���
� �
���	����������!�����������	��	���
���	�
�)����	
	�
��
�2������	�!�������
���	� ��
���	�� ��������	��	�����*��! 	
�����&���!��
%---����! 	
������!���� �����
���) e  ���0�������	����
���	�����
�
����������*��! 	
�����
&���!� � �. � 
�� 
��	� � ��	� �---�
��
��
��	�+ �---�
���� ����
�����+�
---��	���� !!���.	��
�����	��
��
�����+�	�	�./�� ��6���
������&	����6 !!���.�

γ) �
��
�����
���	�
��
��	���
��� ����
��
�	�	���	�
��F����	���
��������� ����� ��
�����
�����
�
��
���

η) �
��������	����
���	�������	���������	����
����������	���
����
���
��.� 	1 ����

!!�
��	�����

�
9

http://www.venditepubblichenotarili.notariato.it/
http://www.astegiudiziarie.it/
http://www.astalegale.net/
http://www.tribunale.viterbo.giustizia.it/


���	������.7

• ��� � �	�� � ���! �
�� � 	�	�./ � �
 � 1 ��
 � �
�� � �� � ����	�� �  � � � ��� � ���)
������2 � ���
��������	���
��.����:�����������!������+�	����C���	�
��
��������)
��� ���
�
����
�
�
		� ���� 	��
� � �������
�	� ��
� ���������	���
 �  �����
		� ���� ����
��
�
����������
��� ���
�
����	������	����������������
����������

• 
�����	������)�����
+��)����	��������.�
�
���
�����	�
�������	��������������
	� �(�� 	 � �	 � � � � .
 � �� � �� �*��! 	
�� � �	 ��
	�
	�
 � � � ��� 	��
���	� � ���
		��
���� 
���������
�(
	�����
�

• � �����
������2��.+�
�	���
������
�����C����� 	������+����	����������� ���	�
�
	�����
����
�
	���
��0� �������)9�� ���	+���
�� �
�����
	�����������0� ����
���)9�� ���	+���	���� ���%������
�'��
��6�������	���
����
����������)
 �
�
6�������	�����:��
���;����
����(������
������
��) �������������
��	�*��! 	
��

�
������� �	����
���	���������� �( ��������
������	����������
������ �
��� ���
+ �
	�	�./ �� � ����� � �	��	� ��� �*��! 	
� ��� �&���!��%---����! 	
������!���� �����
���'+ ��� �0�����
	���	
�������
��	���
����
���
+������
�� 	�������
��������0�������	����
���	�����
�
�
����� � �� � *��! 	
� � �� � &���!� � �. � 
�� 
��	� � ��	� �---�
��
��
��	�+ �---�
���� ����
�����+�
---��	���� !!���.	��
�����	��
��
������  � 	��)
������
 � 
�
 � �� � 6&6 � 6���
� � ��� � &	����
6 !!���.������	�������	�!��������
���	� ��
���	��)�
!��
�������
�+��)����	
	�
�������
��
�)
����������	���
+���� �	����.���� 	1 ������	��������	� ��
����������F
 �
����
�
�
����������	����6�������	�����:��
���;����
����(������
���������
����������*��! 	
�����
&���!��
&���!�+��������C�����

#��( �����:��
��
���������� ����������������:�����<�	��8
	�

10

http://www.venditepubblichenotarili.notariato.it/
http://www.astegiudiziarie.it/
http://www.astalegale.net/
http://www.tribunale.viterbo.giustizia.it/

	AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA
	SENZA INCANTO del 06/10/2021, ore 11:00

